Акционерное общество

Управляющая компания

«РФ Ц-Капитал
(АО УК «РФЦ-Капитал»)

455008, Россия, Челябинская обл., г. Магнитогорск, пр. Карла Маркса,д. 212, пом.1. тел.(3519) 256-026, факс (3519) 256-020
ОГРН 1197456036975 ИНН 7455036003 КПП 745501001

р/с 40701810900000100568 в Банк «КУБ»(АО), БИК047516949, к/с 30101810700000000949

ПРИКАЗ №80-ОД

г. Магнитогорск 28 сентября 2021г.

О порядке ведения списка инсайдеров АО УК «РФЦ-Капитал» (далее - Общество) и

составления Правил внутреннего контроля по предотвращению, выявлению и пресечению

неправомерного использования инсайдерской информациии (или) манипулирования рынком

На основании Указание Банка России от 1 августа 2019 г. М 5222-У "О требованиях

к правилам внутреннего контроля по предотвращению, выявлению и пресечению неправомерного

использования инсайдерской информации и (или) манипулирования рынком юридических лиц,

указанных в пунктах 1, 3 - 8, 1] и 12 статьи 4 Федерального законаот 27 июля 2010 года М 224-ФЗ

"О противодействии неправомерному использованию инсайдерской информации и

манипулированию рынком и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации" и Информационного письма Федеральной службы по финансовым

рынкам от 20 декабря 2012 г. М 12-ДП-10/54171 "О разъяснении отдельных вопросов практики

применения Федерального закона от 27.07.2010 М 224-ФЗ "О противодействии неправомерному

использованию инсайдерской информации и манипулированию рынком и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Прекратить действие документов АО УК «РФЦ-Капитал»:

® Перечень инсайдерской информации от15.03.202]г.;

® Порядок ведения списка инсайдеров от 15.03.2021 г.;

° Правила ВК по ПНИИИМРот17.04.2020 г.

в связи с тем, что у Общества отсутствуют инструменты, допущенные к торговле на

организованных торгах.

Настоящий приказ вступаетвсилу с 28.09.2021 г.

Контроль исполнения иказаза оставляю за собой.